
 

 

UCHWAŁA NR II/28/24 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLII/447/18 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 29 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej z budżetu miasta 

Legnicy, na realizację na terenie miasta Legnicy zadań inwestycyjnych z zakresu ochrony środowiska, 

służących ochronie powietrza związanych z trwałą likwidacją w lokalach mieszkalnych  

lub nieruchomościach o charakterze mieszkalnym ogrzewania opartego na paliwie stałym  

na przyjazne środowisku źródło ciepła 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, 22 i art. 403 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLII/447/18 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 29 stycznia 2018 r. określającą 

zasady udzielania dotacji celowej z budżetu miasta Legnicy, na realizację na terenie miasta Legnicy zadań 

inwestycyjnych z zakresu ochrony środowiska, służących ochronie powietrza związanych z trwałą likwidacją 

w lokalach mieszkalnych lub nieruchomościach o charakterze mieszkalnym ogrzewania opartego na paliwie 

stałym na przyjazne środowisku źródła ciepła. 

§ 2. Wnioski o udzielenie dotacji celowej z budżetu miasta Legnicy, na realizację na terenie miasta Legnicy 

zadań inwestycyjnych z zakresu ochrony środowiska, służących ochronie powietrza zawiązanych z trwałą 

likwidacją w lokalach mieszkalnych lub nieruchomościach o charakterze mieszkalnym ogrzewania opartego  

na paliwie stałym na przyjazne środowisku źródło ciepła, złożone do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały 

będą rozpatrywane na podstawie przepisów uchwały uchylonej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Legnicy: 

Karolina Jaczewska-Szymkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 3281


		2024-06-06T09:45:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




